
藤沢市ゴルフ協会会員　各位 2022年9月吉日

　　　　　藤沢市ゴルフ協会主催
　　　2022年度藤沢市アマチュアゴルフ選手権大会

　　　　　　　開催のお知らせ
藤沢市ゴルフ協会
会長　栗原　義夫

秋を感じる季節となりました。会員の皆様におかれましては、日々ご健勝の事と存
じます。日頃より、協会活動に多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、コロナ終息が未だ見えない中ではございますが、いよいよ2022年度藤沢市
アマチュアゴルフ選手権大会開催の季節となりました。
本年は、大会当日の表彰式等々を予定して（感染症予防を徹底しての競技大会）を
開催致します。参加の皆様にはご理解とご協力をお願い申し上げます。
下記日時において開催いたしますので、ふるってご参加の程お願い申し上げます。

記

開催日時　：　２０２２年１１月８日（火曜日）
　　　　　　　　　　　　OUT・IN よりスタート（予定）
開催会場　：　芙蓉カントリー倶楽部　　℡　0466-34-8111
プレーフィ　：　17,850円（グリーンフィ・キャディフィ・カート代・諸経費。消費税含）
参加資格　：　藤沢市ゴルフ協会会員
競技方法　：　大会規則による１８ホールストロークプレー・スクラッチ競技
特　　　典　：　男子の部優勝者は、２０２3年度県アマ準決勝シード権寄与

　　　　　（但し、県ゴルフ協会推薦要項に準ずる。）
募集人数　：　６０名　　１５組
大会参加費　：　1，０００円　（大会当日協会受付にて、徴収いたします。）
申込締切日　：　２０２2年１０月２１日（金曜日）

　　　　　　　　　キャンセル料に付きましては、１１月３日（木）以降発生いたします。
申込方法　：下記申込み欄に諸事項を記入の上、協会事務局までお申し込み下さい

藤沢市ゴルフ協会事務局　ＦＡＸ　０４６６－３３－５５７９
問い合わせ ＴＥＬ　０４６６－３４－２０２０

２０２２年度藤沢市アマチュアゴルフ選手権大会

　　＊参加・不参加どちらかに○をご記入の上事務局まで、ご返信下さい。

HD

大会当日緊急連絡先

参加 不参加

会員氏名
会員番号 No.


